PREMESSO CHE 

 con Determinazione n. 153/2020 prot. n. 2020/12392/DR-TO del 30/11/2020 il servizio di facility 

management è stato aggiudicato all’operatore economico Nicma Facility S.p.A., con un importo 

di aggiudicazione corrispondente pari a € 33.109,18 (euro trentatremilacentonove/18), per un 

termine di 24 mesi a decorrere dal certificato di avvio delle prestazioni; 

 in data 17/12/2020 è stato sottoscritto con l’operatore economico Nicma Facility S.p.A., il 

documento di stipula su piattaforma del MePA prot. n. 2020/13341/DR-TO del 17/12/2020 avente